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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66316204C

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit ALLIANCE SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja 10 Korriku , Rruga Meno Gjoleka,ZK 
8602,Nr Pasurie.38/2/ND+1,Hyrja 1. Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Agjenci për shitje dhe dhenie me qira  pasurish të 
paluajtshme. Qira makinash. Udhëtime shëndetësore 
(stomatologjike, kirurgji plastike, etj.). Hulumtim tregu për 
kompanitë. Kërkim personeli dhe oferta pune midis Italisë 
dhe Shqipërisë. Ndihmë për fillimin e një biznesi. Ndihmë 
për pensionistët që zhvendosen. Ndihmë për hapjen e një 
llogarie bankare. Hapje e faqeve web ne internet.  
Diego Paolo Tramacere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2026 Deri: 01/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Neride Nadina Brunetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLIANCE SRL
E-Mail: alliancesrl@gmail.com  
Telefon: 0693414322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558408-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584966-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 16.03.2026 për miratimin e dhurimin 
të 100% të kuotave të  Z. Diego Paolo Tramacere në favor të Znj. Neride Nadina Brunetti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neride Nadina Brunetti")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diego Paolo Tramacere")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587013-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2026 ku 
eshte vendosur : Emerimin e nje administratori  te ri te shoqerise Neride Nadina Brunetti. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49070F45-0775-44DC-A93A-8BCBAA84AF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F4620-5B82-418D-A7A1-CCE465804F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE907A-ACC9-48CB-9247-FDAD4D295DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3F8E6-B1AF-4D16-B1F8-9B7D77E336E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB1691-A4C3-4050-9549-B0DFE4CB91EE
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Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, date 23.03.2026. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neride Nadina Brunetti")                      Nga data 
"23/03/2026             Ne daten "22/03/2031

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589583-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2026 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e Adreses kryesore si dhe largimin e administratorit  te dyte te shoqerise 
znj.Neride Nadina Brunetti. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, date 23.03.2026. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 10 
Korriku , Rruga Meno Gjoleka,ZK 8602,Nr Pasurie.38/2/ND+1,Hyrja 1. Vlore.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 
Pavaresia,Rruga Shyqyri Gjergj Araniti.Pallati Nr.26, Kati 2. Nr 6, Vlore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Neride Nadina Brunetti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733D8B1-67FE-492A-BC45-BCABF333FBD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D418B51-281B-497C-844B-C2A5E77F6B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9825A-FB3A-4072-A2BC-B6C12BD48CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232DFD8B-86D3-4FA9-AB63-F9912457E0BD

